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رئیس مرکز بازرسی سازمان مالیاتی خبر داد

وصول ۱۸ هزار میلیارد تومان
 از فراریان مالیاتی طی ۱۱ ماه

رئیس مرکز بازرســی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی گفت: 
 ۱۸هزارمیلیارد تومان مالیات  و جرائــم از محل کتمان درآمد طی

۱۱ ماه دریافت شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »شاهین مستوفی« با اشاره به رویکرد این 
سازمان مبنی بر وصول درآمدهای مالیاتی از محل شناسایی فرارهای مالیاتی 
و مقابله با آن، تاکید کرد: افزایش درآمدهای مالیاتی بدون فشــار به مؤدیان 
خوش حســاب کنونی و واحدهای تولیدی و صنعتی و از طریق مقابله با فرار 

مالیاتی، شناسایی مؤدیان جدید و تمرکز بر دانه درشت ها صورت می گیرد.
او بــا بیان اینکه در 11 ماهه ســال جاری 679 مورد بازرســی مالیاتی 
صورت گرفته است اظهار داشت: در راستای بررسی اسناد و مدارک به دست 
 آمده از بازرســی مالیاتــی موضوع ماده )181( قانون مالیات های مســتقیم،

10 هزار و 249 برگ تشخیص مالیاتی به مبلغ بیش از 90 هزار میلیارد ریال 
و 4521 برگ قطعی به مبلغ نزدیک به 60 هزار میلیارد ریال صادر شده است. 
رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی با اشاره به مالیات  
و جرائم وصول شــده از محل کتمــان درآمد موضوع مــاده )192( قانون 
مالیات های مســتقیم افزود: تا پایان بهمن ماه سال جاری حدود 180 هزار 
میلیارد ریال از این بخش مالیات وصول شــده اســت. همچنین در این بازه 
زمانی، 2409 مؤدی در فهرســت فاقد اعتبــار مالیاتی درج و 2716 مؤدی 

مشکوک شناسایی شده است.
مســتوفی با اشــاره به اینکه تاکنون بیش از 24 هــزار و 893 گزارش 
مردمی در حوزه فرار مالیاتی دریافت شــده اســت، ادامه داد: در این راستا 
بیش از 6200 بازدید میدانی از محل فعالیت اشخاص مشکوک گزارش شده، 
به عمل آمده که منجر به شناســایی 1191 فرد فاقد پرونده مالیاتی شده و 
1948 مورد از گزارش ها نیز در مرحله درخواســت استعلام تراکنش بانکی 

قرار گرفته است.
او تاکید کرد: مبارزه با فرار مالیاتی، حق ملت اســت و ما نیز با قاطعیت 
استیفای حقوق حقه ملت را دنبال کرده و در مسیر گسترش چتر حمایت از 

مردم و برقراری بیش از پیش عدالت در جامعه حرکت می کنیم.

در چند روز اخیر صورت گرفته است

تشدید نظارت و برخورد 
برای تضمین کیفیت و قیمت مناسب گوشت

جاماندگان از سود سهام عدالت 
امروز ثبت نام کنند

شرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه اعلام کرد: جاماندگان از دریافت سود سهام عدالت 
با ثبت نام در سامانه سجام تا امروز در فهرست دریافت سود 

قرار می گیرند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، شرکت سپرده گذاری مرکزی 
اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: افرادی که تاکنون سود سهام 
عدالت خود را دریافت نکرده اند می توانند تا امروز بیستم اسفندماه 
 »Sejam.ir« سال جاری با ثبت نام در سامانه جامع اطلاعات مشتریان 
یا اصلاح شماره شبای معتبر خود در این سایت در فرآیند دریافت 

سود قرار بگیرند.
این در حالی است که مهم ترین دلایل واریز نشدن سود مواردی 
همچون شماره شبای نامعتبر، شماره حساب مسدود، شماره شبای 
راکد، شماره حساب مشترک )دو امضا(، ثبت کردن شماره حساب 
ارزی و بلندمدت بوده است. ثبت این نوع شماره حساب های اشتباه 
از جمله مهم ترین دلایل واریز نشــدن سود سهام عدالت است که 

باعث شده تا برخی سهامداران سود خود را دریافت کنند.
طبق اعلام شرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار، تمام 
سهامداران ســهام عدالت می توانند با مراجعه به سامانه سجام از 
وجود شماره شــبا معتبر خود نزد شرکت سپرده گذاری مرکزی 

مطمئن شوند.
گفتنی است، بر اساس اخبار منتشر شده، بخشی از سود سهام 
عدالت مربوط به عملکرد ســال مالی 1402، تا پایان سال جاری 
به حساب دارندگان ســهام عدالت واریز می شود. بر اساس اعلام 
سازمان بورس و اوراق بهادار، بیش از 49 میلیون نفر از سهام داران 
عدالت مشــمول دریافت سود خواهند بود. مبلغ سود پرداختی به 
هر فرد بســته به میزان دارایی و سهام عدالت ثبت شده در سامانه 

متفاوت است.
افرادی که در مراحل قبلی سود سهام عدالت دریافت نکرده اند 
با رفع مشکلات بانکی خود می توانند سود مرحله جدید و معوقات 
قبلــی را به طور همزمــان دریافت کنند.  ســهام داران می توانند 
برای اصلاح شماره شــبا بانکی به سامانه رسمی سهام عدالت به 
نشانی:https://sahamedalat.ir مراجعه کرده و پس از وارد کردن کد 
ملی و شماره تلفن همراه، از بخش ویرایش اطلاعات بانکی شماره 

شبای صحیح خود را ثبت کنند.
متقاضیان تا پیش از واریز ســود سهام عدالت فرصت دارند تا 
مشــکلات بانکی خود را رفع کنند. پــس از پایان این بازه زمانی، 
پرداخت ســود تنها برای افرادی انجام می شود که اطلاعات بانکی 

صحیح در سامانه ثبت کرده اند.

اداره راه و شهرســازی استان مرکزی با 
ارسال پیامک به متقاضیان کم بضاعت نهضت 
ملی مســکن از شــروع فرآیند جایگزینی 
متقاضی واجد شرایط جدید به بهانه عدم انجام 

تعهدات خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، متن پیامک 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان مرکزی به این 
شــرح است؛ »متقاضی محترم نهضت ملی مسکن 
شهر ساوه: پیرو پیامک و اخطارهای قبلی مبنی بر 
ضرورت تسریع در تکمیل آورده ، تقسیط تسهیلات 
بانکی و تحویل واحد و باتوجه به عدم انجام تعهدات 
جنابعالی بر اساس مفاد تعهدنامه در زمان ثبت نام ، 
به اطلاع می رساند فرآیند جایگزینی متقاضی واجد 
شــرایط جدید در دســتور کار این اداره کل قرار 
دارد ، لذا مقتضی اســت به منظور عودت و دریافت 
وجوه واریزی به اداره راه و شهرســازی شهرستان 
ساوه و بانک مسکن مراجعه  نمایید. اداره کل راه و 

شهرسازی استان مرکزی.«
این در حالی اســت که برخــی متقاضیانی که 
آورده خــود را هم در موعد مقرر پرداخت کرده اند 
ایــن پیامک را دریافت کرده اند! اما هدف از اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، خانه دار شدن مردم است. 

 خطر بروز یک ناترازی دیگر
گفتنی است، بهترین راهکار خانه دار شدن مردم، 
اعطای زمین رایگان است اما وزارت راه و شهرسازی 
با عناوینی چون آمایش سرزمین، مانع آن می شود. 

این امر علاوه بر جلوگیری از خانه دار شدن مردم و 
بروز ناترازی در عرضه و تقاضای مسکن ارزان، موجب 

بدگمانی آنها به علم و دانش می شود. 
همچنیــن دولت و وزارت راه و شهرســازی با 
وجود مشکلاتی چون فرونشست و...، برای کاهش 
تراکم جمعیت در تهران و خانه دار شدن مستاجران 
و ســاکنان مناطق پرتراکم کــه عمدتاً در مرکز و 
جنوب پایتخت هستند باید راهکارهایی پیدا کرده و 
محدوده هایی را به شهر تهران اضافه کنند؛ بخصوص 
اینکه در برخی محدوده هایی که ســاخت مسکن 

ممنوع است پاساژ ساخته می شود.
 تامین زمین در وزارت راه و شهرسازی

البته بر اساس اعلام سازمان ملی زمین و مسکن، 
تاکنون زمین مورد نیاز برای یک میلیون و 522 هزار 
و 477 متقاضی طرح های حمایتی مســکن تامین 
شده اســت. بیشترین ثبت نام ها در 23 شهر انجام 
شده که شــامل کرمانشاه، قم، دماوند، اسلامشهر، 
یزد، اهــواز، بندرعباس، کرمان، تهران، ســنندج، 
زنجان، اردبیل، نصیرشهر، همدان، مشهد، ارومیه، 
رودهن، رشت، پاکدشت، اشتهارد، خرم آباد، اراک، 

شاهین شهر، شیراز و بومهن است.
طبق آخرین بررسی ها از میان متقاضیان، یک 
میلیون و 450 هزار و 112 نفر واجد شرایط سه گانه 
)تاهل یا سرپرســت خانوار بودن، نداشتن زمین یا 
واحد مسکونی، عدم استفاده از امکانات و تسهیلات 
دولتی یا عمومی غیردولتی برای خرید و یا ساخت 

مسکن( شــناخته شده اند و برای آنها زمین تامین 
شده است. همچنین، یک میلیون و 21 هزار و 786 
نفر تایید نهائی شده اند. 400 هزار و 852 متقاضی به 
اراضی خود متصل شده و تسهیلات ساخت دریافت 
کرده اند که واحدهای مسکونی این گروه در مراحل 

مختلف ساخت قرار دارد.
شهرهایی که بیشترین متقاضیان تایید نهائی 
را دارد شــامل قم، کرمانشاه، تهران، سنندج، یزد، 
بندرعباس، اردبیل، زنجان، کرمان، همدان، شیراز، 
اراک، مرودشــت، زاهدان، خرم آباد، سقز و نیشابور 

است.
سازمان ملی زمین و مسکن اعلام کرده همچنان 
به تامیــن زمین برای اجــرای طرح های حمایتی 
مسکن ادامه داده و در تلاش است تا روند واگذاری 

اراضی و تسهیل ساخت مسکن را تسریع کند.
 ضرورت توجه به خودمالک ها

با این حال درحالی که شــورای عالی مســکن 
افزایش ســقف وام نهضت ملی مســکن را مصوب 
کرده، پروژه های خودمالک با مشکلات مالی رو به رو 
است. اردیبهشت ماه امسال شورای عالی مسکن به 
ریاســت محمد مخبر؛ سرپرست ریاست جمهوری 
تسکیل جلسه داد. جلسه ای که مهم ترین خروجی 
آن افزایش ســقف وام نهضت ملی مسکن به 800 
میلیون تومان بود اما در دولت حاضر، 650 میلیون 

تومان تصویب شد.
در این شرایط، بانک مرکزی در ابلاغ این مصوبه 

به بانک های عامل، پروژه های 99 ساله را مشمول این 
افزایش تسهیلات دانسته و پروژه های خودمالک را از 
این کمک دولتی به بخش تولید کنار گذاشته است. 
این در حالی است که تجربه پروژه های خودمالک در 
مسکن مهر نشان می دهد، در حالی که بسیاری از 
این پروژه ها به پایان رسیده اند، هنوز بیش از 100 
هزار واحد مسکن مهر در کشور در انتظار دریافت 

کارت قسط یا تعیین تکلیف هستند.
لازم به ذکر است که طرح های حمایتی بخش 
مسکن، شامل پروژه های 99 ساله، خودمالک، بافت 
فرسوده، روســتایی، خوابگاه های متأهلی، جوانی 
جمعیت و ساخت مسکن نیروهای مسلح می شود.

در واکنش به این مشکلات، فرزانه صادق؛ وزیر 
راه و شهرســازی در اظهارات اخیر خود بیان کرد: 
»بسته ای را طراحی خواهیم کرد تا وام پروژه های 

خودمالکی نیز افزایش یابد.«
با توجه به چالش های مختلفی که در مســیر 
افزایش تسهیلات مســکن و حمایت از پروژه های 
خودمالک وجود دارد، روشن است که دولت و بانک 
مرکزی باید همکاری بیشــتری در راستای تحقق 
اهداف مســکن ملی و حمایــت از تولیدکنندگان 
مسکن داشته باشند. این همکاری می تواند به رفع 
موانع موجود کمک کرده و تحولی اساسی در تأمین 
مسکن برای اقشار مختلف جامعه به ویژه در سالی 
که به نام »جهش تولید با مشارکت مردم« نام گذاری 

شده است، ایجاد کند.

ارسال پیامک جایگزینی واحد 
به متقاضیان کم بضاعت نهضت ملی مسکن!

سرویس اقتصادی-
وزارت نیرو در حالی با کشت دوم مخالفت 
کرده که کشــور در سال های اخیر با کم آبی 
مواجه بوده اما در تولید گندم خودکفا شــده 
و ضرورت دارد با اســتفاده از تجربیات سه 
سال اخیر، ایران به سوی خودکفایی در سایر 

محصولات اساسی هم گام بردارد. 
به گزارش خبرنگار ما، چند روزی است که اغلب 
مدیران بخش آب کشــور، به صورت ناگهانی، از کم 
آبی بی سابقه سخن می گویند و رسانه ها را با اخبار 
نگرانی آور برای مردم پر کرده اند. البته بی سابقه بودن 
کم آبی، هر سال تکرار می شود؛ حتی در سال هایی 

که سیلاب، کشور را دربرمی گیرد!
پس از نگرانی ها و مشکلاتی که وزارت نیرو در 
قطع برق، آن هم در زمستان ایجاد کرد و تعرفه آن 
را هم بالا برد؛ حالا مدیران بخش آب با نشان دادن 
سدهای کم آب از بی سابقه بودن کم بارشی و میزان 
ذخایر آب سدها، سخن می گویند؛ حال آنکه وضعیت 
آب کشور در چند سال اخیر به همین منوال بوده اما 
دولت قبل با وجود اعلام اخبار کم آبی و درخواست 

صرفه جویی، مخصوصاً در آب کشــاورزی، به مردم 
آرامش می داد که آب پایدار را تامین می کند و این 

کار را هم انجام داد.
 آب هست اما کم

بر اساس آمار شرکت مدیریت منابع آب ایران، 
سدهای تهران نسبت به مدت مشابه پارسال شش 
درصد آب بیشتری دارند. سال گذشته تحویل بموقع 
پروژه های تامین آب تهران، در کنار مدیریت مصرف 
صحیح مردم سبب شد تا با وجود ذخایر کمتر آب، 
تامین مایع حیات بدون خلل در بهار و تابستان ادامه 
پیــدا کند. نتیجه این امر، علاوه بر تامین پایدار آب 

شرب، خودکفایی در تولید گندم بود.
ســدهای تهران به عنــوان بخشــی از منابع 
تامین کننــده آب پایتخت در کنار ســفره های آب 
زیرزمینی هم اکنــون 258 میلیون مترمکعب آب 
ذخیره دارند که بدون احتســاب بارش های انتهای 
زمستان و فصل بهار کفاف نیاز حداقل سه ماه آینده 
را می دهد. اطلاعات تخصصی ترین نهاد فعال در حوزه 
آب کشور نشان می دهد که پنج سد تامین کننده آب 

تهران شش درصد بیشتر از پارسال آب دارند.

ضمن اینکه بارش های کم نظیر زمستان گذشته 
و بهار امســال، در حال تکرار شدن است و اگرچه 
نســبت به بازه بلندمدت، بارش ها کاهش یافته اما 

نسبت به سال قبل کمتر نشده است.
 باز هم دولت اصلاحات، باز هم نکاشت

با این حال محمد جوان بخت؛ معاون وزیر نیرو در 
امور آب و آبفا با اشاره به کاهش شدید بارندگی ها در 
کشور گفت: »وزارت نیرو در تلاش است تا با حفظ 
موجودی آب در سد ها کشت های پاییزه و کشاورزی 
در فصل اول را تامین کند، اما تاکید می شــود که 
کشت دوم در شرایط موجود امکان پذیر نخواهد بود.«
این موضع معاون وزیر نیرو، به معنای امکان پذیر 
نبودن خودکفایی کشــاورزی، مخصوصاً در تولید 
محصولات اساســی اســت؛ حال آنکه وزارت نیرو 
می توانســت اعلام کند که کشــت دوم محصولات 
آب بر غیر اساســی کاهش یابد اما وقتی از اساس 
با کشــت دوم مخالفت می شــود شــائبه بازگشت 
»مزخرف« خوانی خودکفایی کشاورزی، طرح نکاشت 
و... پیش می آید؛ مسئله ای که معمولاً در دولت های 
مدعی اصلاح طلبی طرفدار داشته و دارد و خسارات 

سنگین آن در سال آبی 99 -1400 هنوز فراموش 
نشده است.

 لزوم هوشیاری همگانی
برای کشوری که هفت استان ساحلی و مناطق 
پر آب در نیمه غربی خود دارد مطلوب نیســت که 
هر سال تن کشاورزان و مصرف کنندگان خود را با 
اعلام بی آبی بلرزاند. وزارت جهاد کشــاورزی برنامه 
خود برای خودکفایی چند محصول را اعلام کرده  اما 
فاصله حدود 60 هزار تومانی ارز آزاد و دولتی و طمع 
به خروج ارز از طریق واردات محصولات کشاورزی 
و دامی، همه ســاله، یکی از انگیزه های مخالفت با 
خودکفایی کشاورزی است. بنابراین، مجموعه دولت، 
مجلس و وزارتخانه های نیرو و جهادکشاورزی باید در 
این زمینه هوشیار باشند؛ بخصوص که دشمن روی 

فشار بر معیشت مردم، حساب کرده است.
وزارت نیرو در حالی با کشت دوم مخالفت کرده 
که کشــور در سال های اخیر با کم آبی مواجه بوده 
اما در تولید گندم خودکفا شــده و ضرورت دارد با 
اســتفاده از تجربیات سه سال اخیر، ایران به سوی 
خودکفایی در سایر محصولات اساسی هم گام بردارد.

با استفاده از تجارب 3 سال اخیر نیاز است

ضرورت خودکفایی در تولید محصولات اساسی کشاورزی با وجود کم آبی

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
سواری پراید جی تی ایکس آی به 
 شماره پلاک 699 ج 95- ایران 14 
بــه رنگ ســفید مــدل 1389 و 
شماره موتور 3711632 و شماره 
 S1412289569313 شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســند کمپانــی خودرو آریــزو 5 دنده 
سیســتم   Arizo 5 t(At) اتومــات 
روغنــی  ســفید  رنــگ  بــه   CHERY

موتــور  شــماره  بــه   1398 مــدل 
MVME4T15BARK007839 به شماره 
شاسی NATFCANH0K1017004 به 
شــماره پــلاک 689 و 94 ایــران 68 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی های مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت 
سیســتم کولاک تیــپ CC125 به رنگ 
نقره ای مدل 1393 به شــماره انتظامی 
51716 ایــران 581 به شــماره موتور 
0125N3C202667 بــه شــماره تنه 
بــه  مربــوط   N3C***125C9300143
امیــد رضائی ملال مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. (ساری)

فقدان فاکتور بلوک سیلندر 
نوبت اول

ر  کتــو فا د  می شــو هــی  ا گو
شــماره  بــه  ســیلندر  بلــوک 
14030138355 و به شــماره 
موتور 12487172214 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

ادامه از صفحه 6

با افزایش نظارت ها و اصلاح روند  دولت 
بســته بندی گوشت، می کوشد تا این کالا با 
کیفیت مناســب و قیمت مصوب به دست 

مصرف کنندگان برسد.
به گزارش ایســنا، در پی افزایش قیمت های 
بــازار آزاد و از دســت رفتن قــدرت خرید مردم 
نســبت به یکی از کالای اساسی، دولت با واردات 
گوشت تنظیم بازاری که نرخ آن مصوب و مقرراتی 
برای نظارت دارد، گامی بلند در حمایت از اقشــار 

کم درآمد برداشت. 
این اقدام در پاســخ به فشــارهای اقتصادی و 
اجتماعی صورت گرفت و هدف آن کاهش شکاف 
قیمــت بین محصولات وارداتی و تولیدات داخلی 
و جلوگیری از ســودجویی واسطه ها و دلالان در 

بازار است.
پس از انتشــار گزارش هــای مبنی بر کیفیت 
نامناسب برخی از بسته های گوشت وارداتی و نصب 
برچسب های نامربوط بر روی محصولات، دادستانی 
تهران به همــراه نهادهای نظارتی از قبیل وزارت 
جهاد کشاورزی، سازمان دامپزشکی و دستگاه های 

تعزیراتی، وارد عمل شد. 
در جلســات متمرکز و میدانی، استانداردهای 
بسته بندی تعیین شد. به طوری که بسته بندی های 
حاوی درصدهای مشــخص از تکه های گوشــت 
)50 درصــد راســته یــا دســت، 25 درصــد 

گــردن یا راســته و 25 درصد ران( الزامی شــد.
این نظارت ها علاوه بر کنترل کیفیت و رعایت 
ضوابط بسته بندی، از نصب برچسب های شرکت های 
فرعی جلوگیری و تضمین کرده اند که برچسب های 
اصلی شرکت های مربوطه بر روی کالا نصب شود.

بازرسین مربوطه از مبدا تولید تا مرحله عرضه 
در فروشــگاه های زنجیره ای، پیگیری های لازم را 
انجام داده و در صورت مشــاهده هرگونه تخلف، 

اقدام قاطع قانونی صورت می گیرد.
 شفاف سازی توزیع و افزایش دسترسی

یکی از چالش های اصلی عرضه گوشت تنظیم 
بازاری در گذشــته، عدم شفافیت و محدودیت در 

نقاط توزیع آن بود. 
دولت با تغییر نحوه عرضه؛ از عرضه به صورت 
لاشه در میادین به عرضه قطعه بندی شده و بشقابی 
در فروشگاه های زنجیره ای، زمینه را برای مقایسه 
مستقیم کیفیت و قیمت بین محصولات وارداتی 
و تولید داخلی فراهم کرده است. این تغییر نه تنها 
احتمال تخلفات را کاهش داده، بلکه باعث افزایش 
شفافیت در اطلاع رسانی قیمت و مشخصات کالا 

شده است.
بازدیدهای میدانــی در نقاط عرضه، با حضور 
نمایندگان دســتگاه قضائــی و نظارتی، از جمله 
اقدامات مهــم در این حوزه بوده اســت. در این 
بازدیدهــا، تخلفات مانند عدم درج قیمت، عرضه 

کالاهای فاقد مشخصات بهداشتی و گران فروشی 
شناسایی و تعدادی از غرفه  ها به طور قانونی پلمب 
شد. همچنین آموزش های لازم به غرفه داران ارائه 

شده تا از تکرار این تخلفات جلوگیری شود.
با افزایش قیمت گوشت قرمز و کاهش قدرت 
خرید خانوارهای کم درآمد، دولت با واردات و عرضه 
گوشــت تنظیم بازاری تلاش کرده است تا بازار را 

کنترل و از نوسانات شدید جلوگیری کند. 
در ایــن میان، برخی گزارش ها درباره کیفیت 
گوشــت های وارداتی نگرانی هایــی را ایجاد کرده 
بود که موجب ورود جدی دســتگاه های نظارتی 
و قضائی به موضوع شــد. حالا با افزایش نظارت ها 
و اصلاح روند بســته بندی، دولت می کوشد تا این 
کالا با کیفیت مناســب و قیمت مصوب به دست 

مصرف کنندگان برسد.
 تحول در مبدأ واردات و کاهش هزینه ها

یکــی از تصمیمات کلیدی در این سیاســت، 
تغییر مبدا واردات گوشت از برزیل به پاکستان به 
شمار می آید. این تغییر با هدف کاهش هزینه های 
حمل ونقل و تضمین رعایت دقیق تر پروتکل های 

بهداشتی و دامپزشکی اتخاذ شده است.
نزدیکی جغرافیایی و قرابت فرهنگی و مذهبی 
بین ایران و پاکســتان، امکان کنترل بهتر شرایط 
بهداشتی و نظارت دقیق تر بر کیفیت گوشت های 
وارداتی را فراهم کرده است. به گفته مسئولان، این 

تغییر در مبدا تأمین نه تنها به کاهش هزینه های 
عملیاتی کمک کرده بلکه موجبات افزایش اطمینان 

مصرف کنندگان را نیز فراهم می کند.
 تعهد به برخورد قاطع با تخلفات

همچنین، دادســتان تهران به عنوان یکی از 
مسئولان نظارتی، ضمن تأکید بر ضرورت نظارت 
مســتمر، اعلام کرده است که در صورت مشاهده 
هرگونــه تخلف، برخــورد قاطــع و قانونی انجام 

خواهد شد. 
حضور میدانی دســتگاه های نظارتی در مراکز 
عرضه و توزیع گوشت و همراهی معاونان دادستانی 
در جلسات، نشان از تعهد جدی دولت در جلوگیری 
از هرگونه سوءاستفاده و احتکار دارد. این اقدامات 
در راستای تأکید ریاست قوه قضائیه مبنی بر نظارت 
مستمر بر بازار و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 

انجام می شود.
با اجرای سیاست های جامع واردات و نظارت 
دقیق بر کیفیت گوشت های تنظیم بازاری، دولت 
توانســته اســت زمینه تأمین کالای اساســی با 
کیفیت و قیمت مناسب را برای مصرف کنندگان 

فراهم آورد.
تغییر مبدا واردات، اصلاح فرآیند بســته بندی 
و توزیع و برگــزاری بازدیدهای میدانی، گام های 
مؤثری در راستای حمایت از خانواده های کم درآمد 

به شمار می آید.

* شــرکت معدنی و صنعتی چادرملو با اجرای برنامه های توســعه ای، از جمله استخراج از آنومالی 
10 شمالی در سال 1404، انجام اکتشافات تکمیلی در زریگان و آغاز مطالعات تفصیلی برای استخراج 
زیرزمینی از آنومالی های T1 و T2، به دنبال تثبیت جایگاه خود به عنوان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان 

سنگ آهن کشور است.
* به گزارش روابط عمومی چادرملو، عبداله کمالی اردکانی، مدیر مجتمع معدنی این شرکت، با بیان این 
مطلب از آغاز استخراج آنومالی های جدید و برنامه ریزی برای توسعه بیشتر خبر داد و گفت: با بهره گیری 
از فناوری های نوین و بهینه سازی فرایندهای استخراج، به دنبال افزایش بهره وری و تثبیت جایگاه خود 

در صنعت و معدن کشور است.
* وی با اشاره به توسعه فعالیت های معدنی در این مجتمع گفت: در سال 1403، عملیات استخراج از 
آنومالی 10 جنوبی آغاز شده و برنامه ریزی برای استخراج از آنومالی 10 شمالی نیز انجام شده است که 

از سال 1404 آغاز خواهد شد.
* کمالــی اردکانی در خصوص اقدامات انجام شــده برای افزایش بهره وری و بهینه ســازی فرایندهای 
اســتخراج اظهار داشــت: ما با کاهش نرخ باطله برداری، اســتفاده از سیستم های دیسپچینگ و پایش 
راداری، و تجهیز ماشــین آلات به فناوری های جدید، به دنبال بهینه ســازی عملیات استخراج هستیم. 
همچنین، توسعه پروژه های جدید و مشارکت در محدوده های معدنی دیگر برای تأمین پایدار سنگ آهن 

در دستور کار قرار دارد.
* وی تأکید کرد: در راستای ارتقای عملکرد معدن، از فناوری های پیشرفته ای مانند سنجش از راه دور، 
نرم افزارهای طراحی و پایش فرایند، و سامانه های پایش ماشین آلات استفاده می کنیم. همچنین، آموزش 
کارکنان در حوزه های تخصصی مانند مدیریت بحران، تحلیل و پایش عملیات، و ارتقای فرهنگ بهره وری، 

به عنوان یکی از اولویت های اصلی ما محسوب می شود.
* مدیر مجتمع معدنی چادرملو با اشاره به اقدامات این شرکت در حوزه زیست محیطی بیان کرد: ما برای 
کاهش تأثیرات زیست محیطی، اقداماتی نظیر پایش عملکرد ماشین آلات، کنترل تردد و سرعت وسایل 
نقلیه، آب پاشی مستمر مسیرها، و مدیریت سدهای باطله را اجرایی کرده ایم. همچنین، به منظور کاهش 
وابستگی به سوخت های فسیلی، برنامه هایی برای بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر را در دست اجرا داریم.
* وی در خصوص چالش های پیشروی این صنعت توضیح داد: یکی از موانع اصلی توسعه معادن جدید، 
تأخیر در صدور مجوزهای بهره برداری، مشــکلات مالکیتی، و محدودیت های واردات ماشین آلات است. 
بااین حال، ما از طریق اصلاح و بهینه ســازی طرح های استخراج و به کارگیری فناوری های جدید، تلاش 

داریم تا این موانع را به حداقل برسانیم.
* کمالی اردکانی، اظهار داشت: مجتمع معدنی چادرملو با برنامه ریزی دقیق و اجرای پروژه های توسعه ای، 

گام های مهمی در جهت افزایش بهره وری و تأمین پایدار مواد اولیه صنعت فولاد کشور برداشته است.

چادرملو در مسیر توسعه؛ استخراج از آنومالی های جدید آغاز شد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید احمد عباس نژاد بهنمیری فرزند ســید ابوطالب با ارائه دو برگ 
شــهادت شهود که در دفترخانه اسناد رســمی 132 بابل تصدیق امضاء شده 
است و طی درخواست 140321710004051947 مورخ 1403/12/08 اعلام 
نمودند که ســند مالکیت مشاعی ایشان به میزان مالکیت ششدانگ در پلاک 
1952 فرعی از 4872- اصلی بخش دو ثبت بابل که سند مالکیت آن بشماره 
ســریال 116750 به نام ایشــان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده بود بر اثر 
جابه جائــی مفقود گردیده لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا 10 روز تا انتشــار آگهی اعتراضی 
نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد 

نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. 
شماره سریال مفقودی 116750 میباشد.

تاریخ انتشار: 1403/12/20 
 سید مهدی حسینی کریمی شناسه آگهی: 1895530

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل

))آگهی تصمیم افراز درخصوص شش دانگ پلاک ۳۱۶۶ اصلی 
واقع در بخش دو غرب ثبت بابل((

))ابلاغ شود((
جمشید عابدی خواهان افراز به آدرس: بابل- امیر کلا- خیابان ام ارای- شهرک پردیس 

1- پلاک1  
1-محمدرضا راشدی 2 -رکسانا کرباسچی 3 - آسیه راشدی 4 - رقیه راشدی 5 - محمد 
راشدی 6 - رویا کرباسچی 7 - رزا کرباسچی 8 - محمدرضا کرباسچی 9- نرجس راشدی 
10 - علیرضا راشدی 11 - علی اکبر طبیبیان 12 - طاهره راشدی 13 - ابو الفضل راشدی 

14- احمد نیاکی )خواندگان( 
از: اداره ثبت اسناد و املاک بابل 

حسب درخواست افراز آقای جمشید عابدی آرائی بشماره وارده 140221710004050536 
بتاریخ 1402/11/15 درخصوص افراز پلاک 5 -فرعی از 3166 - اصلی واقع در بخش دو 
غرب ثبت بابل با توجه به صورت مجلس و نقشه افرازی، مورخ 1403/11/30 ، ملک مورد 
افراز به دو قطعه تبدیل شده است. شهرداری منطقه دو بابل برابر نامه شماره 203/6375 
تاریخ 1403/09/18 نقشــه افرازی را برابر ماده 4 آئین نامه اجرائی قانون افراز و فروش 
املاک مشــاع و ماده 154 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مورد تایید قرار داده و با 
افراز موافقت نموده اســت در نتیجه ملک به دو قطعه افراز گردید. قطعه اول در ســهم 

خواهان و قطعه دوم در سهم خواندگان افراز قرار می گیرد.
شایسته است مطابق ماده 5 و 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
1357 صورت مجلس و نقشه افرازی را به اصحاب افراز ابلاغ نمایید تا چنانچه هر یک 
نسبت به افراز اعتراض دارند به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب 
1357/08/22 از تاریــخ ابلاغ به مــدت 10 روز فرصت دارند اعتراض خود را به دادگاه 
محل تسلیم نموده و گواهی تسلیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نمایید. 

شناسه آگهی: 1894942         تاریخ انتشار: 1403/12/20
مدارک پیوست: تصویر نقشه و صورتمجلس افراز

 سید مهدی حسینی کریمی 
رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

مدیرعامل شرکت توانیر:

2۴۰ هزار ماینر جمع آوری شد
مدیرعامل شرکت توانیر گفت: در سه سال گذشته بیش 
از ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر با همکاری پلیس امنیت اقتصادی 

کشف، شناسایی و جمع آوری شد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ مصطفی رجبی مشــهدی درباره 
مقابله با تولید رمزارز غیرقانونی خبر داد: در سه سال گذشته بیش 
از 240 هزار دســتگاه ماینر را توانستیم با همکاری پلیس امنیت 
اقتصادی کشف، شناســایی و جمع آوری کنیم به طوری که این 

میزان دستگاه ماینر معادل 800 مگاوات مصرف برق داشته اند.
وی ادامه داد: ظرفیت نیروگاه هسته ای بوشهر یک هزار مگاوات 
و عدد بسیار بزرگی است و خوشبختانه تلاش شد یک هزار مگاوات 

از مصرف برق غیرمجاز در کشور جلوگیری کنیم.
مدیرعامل شــرکت توانیر افزود: متأســفانه در کشور هنوز به 
شکل غیرقانونی از شبکه برق استفاده می شود؛ امیدواریم بتوانیم 
با همکاری متقابل با پلیس امنیت اقتصادی کشفیات را بیشتر کنیم 

و ماینر های فعال را شناسایی و جمع آوری کنیم.
گفتنی است، بر اساس قانون، هر شخصی که نسبت به حمل 
و نگهداری دستگاه های ماینر غیر مجاز اقدام کند مطابق ماده 18 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، علاوه بر ضبط دستگاه ها، به جریمه 
نقدی معادل یک تا سه برابر ارزش ماینر حسب استعلام از گمرک 

محکوم خواهد شد.
این درحالی است که به گفته معاون انتقال و تجارت خارجی 
شــرکت توانیر برآوردها نشان می دهد که حدود 700 هزار ماینر 
غیرمجاز در کشور به استخراج غیرقانونی رمزارز مشغول بوده که با 
توانی در حدود دو هزار مگاوات، به طور مستقیم در افزایش مصرف 

برق و تشدید ناترازی شبکه تاثیرگذارند.

دولت بسته حمایت از صنایع بورسی را 
ابلاغ کرد

مصوبه هیئت وزیران مبنی بر بسته حمایتی ناشی از آثار قطع 
برق و گاز شرکت های بورسی و غیربورسی ابلاغ شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، هیئت دولت در جلسه هشتم اسفندماه با 
پیشــنهاد وزیر صنعت و مشارکت وزارت کار، سازمان برنامه و بودجه و بانک 
مرکزی و با هدف کاهش برخی از آثار ناشــی از قطع برق و گاز شرکت های 
بورسی و غیر بورسی موافقت کرد. بر اساس این گزارش با تأیید بانک مرکزی 
و وزارت صنعت، بخشی از تسهیلات بانکی و مالیات واحدهای تولیدی آسیب  
دیده تا شــش ماه و برخی تا ســه ماه امهال می  شــود. همچنین واحدهای 
تولیدی بدهکار به ســازمان تامین اجتماعی ناشی از کمبود برق و گاز و به 
میزان پرداختی به این سازمان تأمین  اجتماعی می  توانند از طریق بانک رفاه 
از اوراق ســپرده خاص بهره  مند شوند. در بند دیگر این تصویب نامه، مالیات 
واحد های تولیدی آســیب دیده با تایید وزارت صنعــت، معدن و تجارت تا 
سه ماه امهال می شود. این تصویب نامه کارگروهی متشکل از وزارتخانه های 
صمت، نفت، نیرو، ســازمان برنامه و بودجه کشــور را برای برنامه ریزی لازم 
در تامین برق و گاز صنایع بزرگ در ســال آینده موظف کرده است. گفتنی 
اســت، وزارت صنعت، معدن و تجارت با تدوین این بسته حمایتی به دنبال 
جبران بخشی از زیان صنایع ناشی از ناترازی انرژی، پیگیری های مستمری 

در کمیسیون های مختلف دولت داشت.
مرکز رسانه قوه قضائیه:

ارز دریافتی چای دبش
صرف خرید برج و خانه در دبی و اسپانیا شده است

بخش بیشتر ارز دریافتی گروه دبش صرف سرمایه گذاری در امارات 
برای خرید برج تجاری و خرید ملک در کشور اسپانیا شده است.

به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه؛ پرونده موسوم به چای دبش با گزارش 
وزارت اطلاعات دولت شــهید رئیســی به عنوان اولین گزارش دهنده در دستور 
کار قــوه قضائیه قرار گرفت و به موازات آن ســایر دســتگاه ها نیز به این پرونده 
ورود کرده اند؛ در واقع این اقدام یک تعاملی بین قوه قضائیه و دولت قبل )دولت 
شهید رئیسی( بوده است. این پرونده در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی تهران 
ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور با برگزاری 24 جلسه 

رسیدگی شد و در نهایت برای 42 نفر از متهمان تصمیم نهائی اتخاذ شد.
یکی از اتهامات متهم ردیف اول پرونده اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور 
به دلیل عدم ایفای تعهــدات ارزی یا همان قاچاق ارز، اخلال در نظام اقتصادی 

کشور از طریق فروش ارز بدون رعایت ضوابط و مقررات ارزی است.
 ادعای شاذ

اواخر ســال 1401 اکبر رحیمی درآباد در جلساتی که برای بازپرداختن ارز 
دریافتی برگزار شــده است اعلام کرده که نســبت به کشت فراسرزمینی چای 
در کشــور هند اقدام کرده، که ضابــط در رد اظهارات متهم اعــلام کرد؛ گیاه 
چای، گیاهی چند ســاله بوده و در هیچ مکانی از دنیا، کشت فراسرزمینی چای 
وجــود نــدارد و محصول در زمان برداشــت، فروخته می شــود؛ لــذا ادعاهای 
نامبرده درخصوص ســفارش چای با ارزهای دریافتی و کشت قراردادی مغایر با 
واقعیت اســت. شرکت دبش طی ســال های اخیر با ارتباطات گسترده ای که در 
شبکه بانکی کشور داشته نسبت به دریافت تسهیلات ریالی اقدام می کرده است.

این شــرکت اقدام به ثبت ســفارش های متعددی در حوزه واردات چای با 
اظهار قیمت هــای چندین برابری برای واردات چای بی کیفیت می کرده که پس 
از دریافت تسهیلات مذکور نسبت به دریافت ارز مربوطه در صرافی های خارج از 

کشور اقدام کرده است.
امــا از آنجایی که قیمت ارز تخصیص یافته به شــرکت عمدتاً تفاوت قیمت 
چندین برابری با نرخ بازار آزاد داشــته، این شرکت در قدم اول، اقدام به فروش 
بخشــی از ارز دریافتی در امارات به متقاضیان به ویژه شرکت ها و تجار ایرانی به 
نــرخ بازار آزاد می نمود که از این طریق توانســته ریال تعهدات بانکی را به مرور 
زمان و در زمان معین تصفیه نماید؛ لذا بانک های داخلی شرکت دبش را به عنوان 
مشتری خوش حساب قلمداد می کردند و در دریافت تسهیلات بعدی نیز شرکت 

دبش امتیاز بالاتری داشته و در اولویت بوده است.
از دبی تا اسپانیا

بخش بیشتر از ارز دریافتی صرف خرید برج تجاری و تأسیس صرافی در دبی 
شــده است. همچنین شرکت دبش اقدام به خرید ملک در اسپانیا کرده و از این 

طریق نسبت به دریافت ویزای این کشور عمل کرده است.
حســب گزارش ضابط پرونده یکی از روش های متهم جهت مهلت گرفتن، 
دســتکاری در تاریخ ثبت ســفارش های و اظهارنامه های گمرکی بود. از ابتدای 
تشکیل پرونده موضوع شرکت های ذی نفع واحد گروه دبش مطرح شده است تا 
جایی که در برخی از گزارش ها تعداد شــرکت های ذی نفع واحد داخلی را بیش 
از 47 شــرکت و شــرکت های خارجی نیز بیش 10 شرکت عنوان شده است به 
عنوان نمونه حســب گزارش های واصله متهم چهار شــرکت در امارات تأسیس 
کرده که شامل شرکت نجمه الفالحیه که شرکتی بوده که در سال های اخیر بخش 
اصلی و عمده صادرات چای به ایران را برعهده داشــت و در واقع پیش فاکتور و 
فاکتورهای جعلی توسط این شرکت برای گروه دبش صورت می گرفته است که 
اکبر عیدی یکی از متهمان پرونده مدیریت این شرکت را در دبی برعهده داشته 
اســت. یکی دیگر از شــرکت های متهم ردیف اول در زمینه صادرات قیر ایران 
به کشــور کنیا فعال بود که رحیمی درآباد اعلام کرده که از طریق این شرکت 

در حال صادرات قیر به کنیا بوده تا در ازای آن چای وارد کند.
نکته قابل توجه اینکه به وزارت جهاد صراحتاً اعلام شــده شرکت مذکور به 
ســبب عدم پرداخت مابه التفاوت ارز در محاکم قضائــی دارای پرونده بوده، اما 

مجدداً ارز را به این شرکت تخصیص داده است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
نوبت اول

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
 درخصوص خرید تعداد 2 دستگاه تولید سیم خاردار تبری )برابر پیوست فنی مناقصه( 
از توانمندی شرکت ها و پیمانکاران استفاده نماید. به همین منظور از متقاضیان 
دعوت به عمــل می آید از تاریخ 1403/12/20 لغایت مورخه 1403/12/25 با 
در دســت داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و 

پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضای شرکت

آدرس: تهران اتوبان فتح- ســه راه شــهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و 
ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 09911105239 - 09120263921

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت دوم شرکت لوتوس آبی فام
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 4۲۰۳7۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰7۲۱۶۳4

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت لوتوس آبی فام در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 420371 و شناسه ملی 10320721634 که آگهی انحلال آن در صفحه 22 روزنامه رسمی کشور به شماره 22271 مورخ 
1400/06/13 درج گردیده اســت، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید وحید فیروزآبادی به شماره همراه 3989379-0912 مستقر در آدرس تهران 
میدان امامت خیابان جدیدی خیابان مستعدی کوچه رساپور پلاک7 واحد8 کدپستی 1743733339 مراجعه نمایند. بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت لوتوس آبی فام )سهامی خاص( در حال تصفیه- آقای سید وحید فیروزآبادی

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

78/800/000سکه تمام طرح جدید
73/800/000سکه تمام طرح قدیم

47/400/000نیم سکه
24/100/000ربع سکه

12/500/000گرمی
6/731/700هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
67/115دلار )توافقی(
70/346یورو )توافقی(

84/521پوند
1/856لیر ترکیه

18/425درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/722/223شاخص کل بورس تهران

803/180شاخص کل هموزن


